BopoHoBa NanuHa BnaguMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

I0Op. IO 3aKJIlo4YuBLUEee
oTyeTta 06 [LOTOBOP Ha NpoBeAEeHUe OL,EHKM
ouneHKe
004/090123- 000 "CUTU-LIEHTP"
p/H/3r
006/120123- 000 "CUTU-LIEHTP"
p/H/3r
009/130123- 000 "CUTW-LIEHTP"
p/H/3r
018/170123- ' 500 "CUTU-LIEHTP"
p/H/3r
024/180123- 000 "CUTU-LIEHTP"
p/H/3r
031/230123- 000 "CUTU-LIEHTP"
p/H/3r
038/250123- 000 "CUTU-LIEHTP"
p/H/3T
039/250123- 000 "CUTU-LIEHTP"
p/H/3r
052/300123- 000 "CUTW-LIEHTP"
p/H/3r
067/030223- 000 "CUTW-LIEHTP"
p/H/3r
070/060223- 000 "CUTU-LIEHTP"
p/H/3r
071/060223- 000 "CUTW-LIEHTP"
p/H/3r
072/060223- 000 "CUTU-LIEHTP"
p/H/3r
073/070223- 000 "CUTW-LIEHTP"
p/H/3r
076/070223- 000 "CUTU-LIEHTP"
p/H/3r
078/080223- 000 "CUTW-LIEHTP"
p/H/3r
080/080223- ' 500 "CUTU-LIEHTP"
p/H/3r
083/100223- 000 "CUTU-LIEHTP"
p/H/3T
103/140223-

p/H/3r 000 "CUTWU-LIEHTP"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

09.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

23.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

30.01.2023

03.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

10.02.2023

14.02.2023

CBepeHun

BopoHosa NanvHa BnagumnposHa

010608

18.02.2022

O6BbeKT oueHKU

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KBapTupa

Hexxwunoe
nometlleHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



113/160223-
p/H/3r

131/200223-
p/H/3r

135/220223-
p/H/3r

137/270223-
p/H/3r

143/270223-
p/H/3r

154/020323-
p/H/3r

159/020323-
p/H/3r

162/020323-
p/H/3r

163/020323-
p/H/3r

170/030323-
p/H/3r

172/030323-
p/H/3r

174/060323-
p/H/3r

175/060323-
p/H/3r

144/270223-
p/H/3r

183/070323-
p/H/3r

185/070323-
p/H/3r

186/070323-
p/H/3r

199/130323-
p/H/3r

214/170323-
p/H/3r

223/210323-
p/H/3r

229/220323-
p/H/3r

240/240323-
p/H/3r

242/270323-
p/H/3r

249/290323-
p/H/3r

250/300323-
p/H/3r

000 "CUTWU-LIEHTP"

000 "CUTN-LEEHTP"

000 "CUTN-UEHTP"

000 "CUTN-LEEHTP"

000 "CUTN-UEHTP"

000 "CUTWU-LIEHTP"

000 "CUTN-UEHTP"

000 "CUTWU-LIEHTP"

000 "CUTN-LUEHTP"

000 "CUTWU-LIEHTP"

000 "CUTN-LUEHTP"

000 "CUTWU-LIEHTP"

000 "CUTN-LEHTP"

000 "CUTWU-LIEHTP"

000 "CUTN-LEEHTP"

000 "CUTWU-LIEHTP"

000 "CUTN-LEEHTP"

000 "CUTN-UEHTP"

000 "CUTN-LEEHTP"

000 "CUTN-UEHTP"

000 "CUTWU-LIEHTP"

000 "CUTN-LUEHTP"

000 "CUTWU-LIEHTP"

000 "CUTN-LUEHTP"

000 "CUTWU-LIEHTP"

16.02.2023

20.02.2023

22.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

01.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

27.02.2023

07.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

13.03.2023

17.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

24.03.2023

27.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

KBapTupa

Hexwunoe
nometleHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometleHune

KeapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
yy4yacToK

Hexwunoe
nometleHune

Oom+3eM.y4acTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nometlleHne

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



251/290323-
p/H/3r

252/310323-
p/H/3r

254/250323-
p/H/3r

255/310323-
p/H/3r

258/310323-
p/H/3r

000 "CUTWU-LIEHTP"

000 "CUTN-LEHTP"

000 "CUTN-UEHTP"

000 "CUTN-LEEHTP"

000 "CUTN-UEHTP"

29.03.2023

31.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

KeapTupa

KBapTupa

3eMesbHbI
y4yacTok

KBapTupa

Hexwunoe
nomelleHne

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU



	Воронова Галина Владимировна

