

**Воронова Галина Владимировна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Воронова Галина Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010608			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.02.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
004/090123-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	09.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
006/120123-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	12.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
009/130123-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	13.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
018/170123-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	17.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
024/180123-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	18.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
031/230123-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	23.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
038/250123-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	25.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
039/250123-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	25.01.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
052/300123-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	30.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
067/030223-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	03.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
070/060223-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	06.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
071/060223-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	06.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
072/060223-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	06.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
073/070223-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	07.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
076/070223-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	07.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
078/080223-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	08.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
080/080223-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	08.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
083/100223-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	10.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
103/140223-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	14.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

113/160223-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	16.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
131/200223-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	20.02.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
135/220223-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	22.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
137/270223-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	27.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
143/270223-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	27.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
154/020323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	01.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
159/020323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	02.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
162/020323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	02.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
163/020323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	02.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
170/030323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	03.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
172/030323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	03.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
174/060323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	06.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
175/060323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	06.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
144/270223-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	27.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
183/070323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	07.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
185/070323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	07.03.2023	Дом+зем.участок	Рыночная	Оценка недвижимости
186/070323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	07.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
199/130323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	13.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
214/170323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	17.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
223/210323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	21.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
229/220323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	22.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240/240323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	24.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
242/270323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	27.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
249/290323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	29.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
250/300323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	30.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

251/290323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	29.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
252/310323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	31.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
254/250323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	30.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
255/310323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	31.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
258/310323-р/н/зг	ООО "СИТИ-ЦЕНТР"	31.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости